



Efter en liten fördröjning är det nu äntligen dags för ByaBingo 2024! Och misströsta inte, ni har flera veckor på er mellan 15.5-30.6! Bingoblanketten hittar ni på andra sidan och ledtrådar kan ni hålla utkik efter på våra sociala medier och hemsida. Dessutom är det dags att rösta på Årets Jessch 2023. De nominerade presenteras här på sidan och röstsedeln finns under bingobrickan. Ha det bra!

Årets Jessch 2023

Här presenterar vi de tre nominerade till Årets Jessch 2023, den nionde i ordningen. Motiveringarna är publicerade i den form de blivit inskickade till byarådet och valet av Årets Jessch avgörs i en röstningsomgång. Varje person har endast en röst. För att vara säkra på att detta följs måste man rösta under eget namn, uppgifterna om vem som har röstat på vem är strikt konfidentiella och sparas inte på något sätt. Det finns inga geografiska eller åldersmässiga begränsningar på vem som får rösta. Rösterna räknas av Replot Byaråds styrelse och Årets Jessch 2023 tillkännages på Sim och Rodd.

REPLOTT UFS STYRELSE



Replot UFs styrelse har i många år ordnat olika evenemang för alla åldrar, och gediget arbetat för gemenskapen i byn. Evenemangen ordnas under hela året, och en del även i samarbete med andra föreningar. Styrelsen har med talkokrafter under flera års tid renoverat ungdomslokalen, och lyckats med arbetet mycket väl. Styrelsen borde utnämnas till årets jessch 2023 som tack för sitt fina arbete.

Ole Backström



Ole har under många år varit med i Replot FBK, Replot Byaråd, i Replot UF har han varit en av krafterna bakom renovering och underhåll av "huse", de senaste vårvintrarna har han dessutom dragit upp skidspår på isen till glädje för många andra. Han är också delaktig i mycket annat som sker i byn, till exempel renoveringen av rännilar och vassröjning. Kunnig på många områden och det är aldrig svårt att fråga honom om råd.

IF Kvarken



Jag vill nominera If Kvarken för deras hårda jobb och mångsidiga verksamhet. De uppmuntrar till rörelseglädje genom att låta barn prova på olika träningsformer på ett enkelt och roligt sätt. Alla är välkomna oavsett förhållanden och ingen dyr utrustning behövs. Det är fint att se hur en förening kan samla allt från småbarn som nyss lärt sig springa till pensionärer som ivrigt hejar på.

Hjälp sökes...

Tycker du om att skriva? Eller att organisera? Eller ta foto? Komma med idéer? Intresserad av vad som är på gång i byn? Skrivbordslådan full med texter? Då har vi nåt för dig, kom med och hjälp oss skapa material till byablade.

Hör av dig till replotbyarad@gmail.com

Deadliner för kommande byablade:

2/24 19.5.2024
3/24 25.8.2024
4/24 17.11.2024

ByaBingo 15.5-30.6.2024

Namn och
telefonnummer:

Kackurglädön	Katträmpön	Östernorr- hagskogsväg - Österlid- vägen	Riback	Sandöfjärden
TB	Davisfladan	Bageri	Gambälfladan	Fjärdsgrund
Trindpannon	Heimhags Viktor	Byängs	Vikledon	Marthagården
Jougas	Öjas	Herris	Jannes Evertos	Blommis
Kalvgrund	Söderskärs- vägen	Penuskatan	Österholms Ingmar	Emelios

Ledtrådar till platserna finns bland annat på byakartan som Byarådet säljer samt på en kopia vid infotavlan.

Välkommen med på BYABINGO 15.5-30.6.2024!

Leta rätt på platserna i byn, gärna till fots eller på cykel, och märk i symbolen ni hittar på platsen i rätt ruta på bingobrickan. När ni har BINGO kan ni fylla i ert namn och telefonnummer uppe i hörnet och lämna brickan i byarådets postlåda vid anslagstavlan, senast 30.6. Bland alla inlämnade brickor lottar vi ut ett presentkort till KvarkenEscape samt ett presentkort till Berny's och ett till Kvarken Brewery. #replotbyarad #byabingo

Rösta på Årets Jessch 2023!

Jag röstar på:

(Skriv namnet på kandidaten du röstar på)

Mitt namn är:

(Skriv ditt eget namn, varje person har endast en röst. Rösterna räknas av Replot Byaråds styrelse och förstörs efteråt, uppgifter om vem som har röstat på vem är strikt konfidentiella och sparas inte i någon form)

Lämna röstsedeln i Replot Byaråds postlåda som finns vid anslagstavlan (Vallgrundvägen 1), sista röstningsdagen är 30.6. Vid frågor, ta kontakt till replotbyarad@gmail.com eller med någon ur styrelsen.

VÄND! →